



HEG-Holding ApS
Lollandsgade 6
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 30 56 22 32

ÅRSRAPPORT FOR 2014

1. januar 2014 til 31. december 2014

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31 /5 2015

Dirigent:


Preben Givskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HEG-Holding ApS
Lollandsgade 6
6400 Sønderborg

Telefon: 27 14 20 10
E-mail: pgi@buybestsolution.dk

CVR-nr.: 30 56 22 32
Stiftet: 28. december 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Givskov

Pengeinstitut

Kreditbanken

Advokat

Advokat Morten Hohn

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

Ejerforhold

BBS Invest ApS, Lollandsgade 6, 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været investering og finansiering, samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 3.078 og status balancerer med kr. 113.021 med en negativ egenkapital på kr. 471.786.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven og forventer fortsat at retablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.430	-11
Andre finansielle omkostninger	0	-42
RESULTAT FØR SKAT	6.430	-53
2 Skat af årets resultat	-3.352	133
ÅRETS RESULTAT	3.078	80
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	3.078	
DISPONERET I ALT	3.078	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
AKTIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
3 Rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Andre tilgodehavender	2.090	2
Skatteaktiv	85.000	133
Tilgodehavender	87.090	135
Likvide beholdninger	25.931	29
OMSÆTNINGSAKTIVER	113.021	164
AKTIVER	113.021	164

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-596.786	-600
5 EGENKAPITAL	-471.786	-475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	15
Anden gæld tilknyttede virksomheder	579.807	624
Kortfristede gældsforpligtelser	584.807	639
GÆLDSFORPLIGTELSE	584.807	639
PASSIVER	113.021	164
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det bedømmes, at forudsætningen for fortsat drift er at der måtte komme større økonomisk vinding ud af de foretagne investeringer og evt. opstartes nye aktiviteter. Yderligere kan der ønskes tilført selskabet yderligere kapital/eftergivet noget gæld også til brug for retableringen af egenkapitalen. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af going concern. Der arbejdes fra selskabets side på begge dele.		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat tidligere år	-24.925	0
Skat af årets resultat	-19.723	0
Forskydning udskudt skat	48.000	-133
Skat af årets resultat i alt	3.352	-133
3 Immaterielle anlægsaktiver		Rettigheder
Kostpris primo		608.943
Kostpris 31. december 2014		608.943
Akkumulerede afskrivninger primo		-608.943
Afskrivninger 31. december 2014		-608.943
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.
4 Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	0	40
Kostpris 31. december 2014	0	40
Tab vedr. salg	0	-40
Op- og nedskrivninger 31. december 2014	0	-40
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	0

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-599.864	3.078	-596.786
	<u>-474.864</u>	<u>3.078</u>	<u>-471.786</u>

6 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.